

HOBRO TØMRER & SNEDKER P/S

Fynsvej 1, 9500 Hobro
CVR-nr. 34 89 81 89

Årsrapport 2024

1. januar - 31. december
12. Regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling, den 9. maj 2025

Thomas Nyhave Poulsen

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger

Selskabsoplysninger 3

Erklæringer

Ledelsespåtegning 4

Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang 5-6

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning 7

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Resultatopgørelse 8

Balance 9-10

Egenkapitalopgørelse 11

Noter 12-14

Anvendt regnskabspraksis 15-18

Selskabsoplysninger

Selskabet	HOBRO TØMRER & SNEDKER P/S Fynsvej 1 9500 Hobro
	Telefon: 98 52 44 33 Hjemmeside: www.hobrotoemrer.dk E-mail: mail@hobrotoemrer.dk
	CVR-nr.: 34 89 81 89 Stiftet: 2. januar 2013 Kommune: Mariagerfjord Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Esben Nørlem Thomas Nyhave Poulsen Martin Klein
Direktion	Esben Nørlem
Kommanditister	Esben Nørlem Martin Klein Thomas Nyhave Poulsen
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Jeppe Aakjærs Vej 10 9500 Hobro
Pengeinstitut	Spar Nord Bank A/S Adelgade 31 9500 Hobro

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at drive tømrer- og snedkervirksomhed.

Usædvanlige forhold

Selskabets ledelse har i forbindelse med udarbejdelsen af årsrapporten for 2024 konstateret en række fejl og mangler vedrørende tidligere års indregning og måling af selskabets finansielle leasingaktiver og leasinggæld.

Fejlene er indarbejdet i årsrapporten med tilbagevirkende kraft i overensstemmelse med årsregnskabsloven §52, stk. 2. Sammenligningstallene for 2023 er tilpasset i overensstemmelse hermed.

Der henvises i øvrigt til beskrivelsen under anvendt regnskabspraksis, herunder beskrivelse af påvirkningen på årsrapporten af rettelsen af væsentlige fejl.

Usikkerhed ved indregning og måling

Selskabet har ikke foretaget lageroptælling pr. statusdagen, hvorfor der er usikkerhed om korrekt indregning og måling af selskabets varebeholdninger. Lageret er skønsmæssigt indregnet og målt til 30.000 kr.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for regnskabsåret 2024 udviser et resultat på 45.419 kr. mod et resultat på 1.751.447 kr. for regnskabsåret 2023. Balancen viser en egenkapital på 4.022.728 kr.

Ledelsen finder årets resultat mindre tilfredsstillende.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Bruttofortjeneste		7.927.835	10.223.305
Personaleomkostninger	1	-7.308.347	-7.698.070
Af- og nedskrivninger		-354.357	-335.248
Andre driftsomkostninger		-150.000	-366.000
Driftsresultat		115.131	1.823.987
Andre finansielle indtægter		14.268	11.066
Andre finansielle omkostninger	2	-83.980	-83.606
Årets resultat		45.419	1.751.447
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte for regnskabsåret		0	1.500.000
Overført resultat		45.419	251.447
I alt		45.419	1.751.447

Balance 31. december

Aktiver

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		1.434.416	1.547.464
Indretning af lejede lokaler		21.578	23.976
Materielle anlægsaktiver	3	1.455.994	1.571.440
Lejede depositum og andre tilgodehavender		350.000	350.000
Finansielle anlægsaktiver	4	350.000	350.000
Anlægsaktiver		1.805.994	1.921.440
<hr/>			
Råvarer og hjælpematerialer		30.000	30.000
Varebeholdninger		30.000	30.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		2.055.388	3.864.716
Igangværende arbejder for fremmed regning	5	192.179	736.500
Andre tilgodehavender		259.286	716.535
Periodeafgrænsningsposter		48.760	60.684
Tilgodehavender		2.555.613	5.378.435
Likvide beholdninger		2.148.760	2.650.588
Omsætningsaktiver		4.734.373	8.059.023
<hr/>			
Aktiver		6.540.367	9.980.463
<hr/>			

Balance 31. december

Passiver

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Selskabskapital		501.000	501.000
Reserve for opskrivninger		632.904	738.388
Overført resultat		2.888.824	2.627.921
Foreslået udbytte for regnskabsåret		0	1.500.000
Egenkapital		4.022.728	5.367.309
<hr/>			
Garantiforpligtelser		82.343	0
Hensatte forpligtelser		82.343	0
<hr/>			
Leasingforpligtelser		266.269	440.725
Langfristede gældsforpligtelser	6	266.269	440.725
Leasingforpligtelser		153.325	44.910
Igangværende arbejder for fremmed regning	5	501.999	541.900
Leverandører af varer og tjenesteydelser		274.317	1.711.617
Gæld til tilknyttede virksomheder		150.000	380.345
Anden gæld		1.089.386	1.493.657
Kortfristede gældsforpligtelser		2.169.027	4.172.429
Gældsforpligtelser		2.435.296	4.613.154
<hr/>			
Passiver		6.540.367	9.980.463
<hr/>			
Eventualposter mv.	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		

Egenkapitalopgørelse

kr.	Selskabskapital	Reserve for opskrivninger	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 31. december 2023	501.000	738.388	2.840.595	1.500.000	5.579.983
Korrektion af fejl			-102.674		-102.674
Korrigeret egenkapital 1. januar 2024	501.000	738.388	2.737.921	1.500.000	5.477.309
Forslag til resultatdisponering			45.419		45.419
Transaktioner med ejere					
Ordinært udbytte				-1.500.000	-1.500.000
Overførsler					
Ned- og afskrivninger		-105.484	105.484		0
Egenkapital 31. december 2024	501.000	632.904	2.888.824	0	4.022.728

Noter

2024
kr. 2023
kr.

1 | Personaleomkostninger

Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit:	17	17
Løn og gager	6.125.889	5.975.036
Pensioner	793.427	1.390.153
Andre omkostninger til social sikring	171.554	169.378
Andre personaleomkostninger	217.477	163.503
	7.308.347	7.698.070

2 | Andre finansielle omkostninger

Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder	0	14.345
Finansielle omkostninger i øvrigt	83.980	69.261
	83.980	83.606

3 | Materielle anlægsaktiver

kr.	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Indretning af lejede lokaler
Kostpris 1. januar 2024	2.281.443	546.476
Tilgang	295.511	0
Afgang	-240.000	0
Kostpris 31. december 2024	2.336.954	546.476
Opskrivninger 1. januar 2024	1.054.840	0
Opskrivninger 31. december 2024	1.054.840	0
Af- og nedskrivninger 1. januar 2024	1.788.819	522.500
Tilbageførsel af afskrivninger på afhændede aktiver	-183.400	0
Årets afskrivninger	351.959	2.398
Af- og nedskrivninger 31. december 2024	1.957.378	524.898
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	1.434.416	21.578
Værdi af indregnede aktiver, uden opskrivninger efter § 41, stk. 1	632.904	
Finansielle leasingaktiver	586.365	

Noter

4 | Finansielle anlægsaktiver

kr.	Lejededpositum og andre tilgodehavender
Kostpris 1. januar 2024	350.000
Kostpris 31. december 2024	350.000
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	350.000

	2024 kr.	2023 kr.
5 Igangværende arbejder for fremmed regning		
Salgsværdi af udført arbejde	6.812.368	18.489.306
Acontofaktureringer/acontobetalinge	-7.122.188	-18.294.706
Igangværende arbejder for fremmed regning, netto	-309.820	194.600
Der indregnes således:		
Igangværende arbejder for fremmed regning (aktiver)	192.179	736.500
Igangværende arbejder for fremmed regning (passiver)	-501.999	-541.900
	-309.820	194.600

6 | Langfristede gældsforpligtelser

kr.	31/12 2024 gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år	31/12 2023 gæld i alt
Leasingforpligtelser	419.594	153.325	0	485.635
	419.594	153.325	0	485.635

7 | Eventualposter mv.

Selskabet har ved pengeinstitut stillet arbejdsgarantier på 2.524 tkr.

Selskabet har indgået operationel leasingaftaler hvor restløbetiden er mellem 11 og 57 måneder med årlige ydelser på 124 tkr. og restforpligtelser på 240 tkr. ved udløb.

Noter

8 | Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for engagementer med Spar Nord har virksomheden stillet virksomhedspant på nominelt 3.500 tkr.

Varebeholdninger	30.000
Igangværende arbejder for fremmed regning	195.764
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	2.055.388
